Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

223Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 03 de Novembro de 2022 • Edição IVDCXCI

ld:05D4EC257CAl.SSFB

~
Betinlãilõlllauf
N» o AfMP e a T0009

ESTADO DO P~Uf 1r•1 PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO P~UI - PI
CNPJ: 01.612.622/0001- 33

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N• 086/2022
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N • 021/2022/ PMBP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N º 041/2022

OBJETO: "CONSTITUIÇÃ O DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EV E NTUAL
ALOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS E BASCULANTES PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRA, TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS DE BETÂNIA DO PIAUi
PI".

CONTRATANTE: O MUNICiPIO DE BETÂNIA DO PIAUf-PI, pessoa jurídica de direito público
interno. com sede na Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí-Pi; Inscrito no CNPJ sob
o N." 01.612.622/0001 -33, n este ato r epresentado por seu P r efeito, o Sr. Fábio de Carvalh o
Maced o, brasileiro, casado, r eside nte e domiciliado nesta cidade de Betânia d o Piau(. Estado d o
Piauí.

CONTRATADA: a empresa KM C INCORPORADORA DE SERVIÇOS LTDA ME, inscr ita no CNPJ
n R 08.647.698/0001-43, IE n R 2320113386-4, sediada n a Rua Do utor Luciano Torres de Me lo, n R
244, sala 5, 6 e 7,Jardim Gonzaga, Juazeiro d o Norte/CE, CEP: 63.046.320, representada neste a to
p e lo seu sócio a dministrad or o Sr. Raimundo Luiz dos Santos, brasileiro, divorciado, empresário,.
p ortador d a cedu la d e Identidade sob o n• 1 796000 89 SP/CE, CPF n • 326.540.063-87, r esidente

e domiciliado n a Rua João Ferreira Lustosa n !il: 313 'A' - Bairro San ta Tereza, na cidade de Juazeiro
do N orte, estado do Ceará e CEP: 63.050-410.

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNIC(PIO DE BETÂNIA DO PIAU i.

VALOR TOTAL: R$ 105.0 0 0 ,00 (cento e cinco mil reais) .

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01 d e novembro de 2022.

VIGllNCIA DO CONTRATO: de 01/11/2022 até 31/ 12/2022.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei no 10.520/2010, s ubsidtariam e nte p ela Lei no 8.666/1993 c/c
Decreto Federal n11: 10.0 24/ 2019 e a Lei Complementar 123/06 e d emais normas p e rtinent es.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede d a Prefe itura do Município, Rua Francisco Delmondes, s/n ,.
Cent ro, Betânia do Piauí-PI.

~
Betãniãilõlllauf
,cu o Fl.mf!9 f; RF T0D08

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR
DIRETOR DA CPL

ld:05D4EC257CAl.866B
ESTADO DO PIAUI ,_

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI
CNPJ: 01.612.622/0 001- 33

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N • 085/2022
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N • 025/2022/ PMBP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047 /2022
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N• 020/2022

OBJETO: .. CONSTITUIÇÃO DE SI ST EMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EV ENTUAL
PRESTAÇÃO D E SERVIÇOS NO FORN ECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUI-PI E SUAS SECRETARIAS ...

CONTRATANTE: O MUNICfPIO DE BETÂNIA DO PIAUf/PI, p essoa jurídica de direito público
interno, situ ado a Rua Fran cisco Delmondes, s/n , Centro, C.N.P.J. n!il: 01.612.622/0001-33 n est e
a t o representad o pelo Sr. Fabto de Carvalho Macedo, Prefeito Municipal, nesta cidade, portador
da Carteira de Ide n t idade n" 2.226.882 SSP /PI SSP/PI, CPF n ° 958.995.023-04.

CONTRATADA: a empresa AUZENI ALVES DA COSTA COELHO - ME, in scrita no CNPJ sob n.º
02.098.590/0001-62. estabelecida n a Rua An a Cavalcante, 271, Centro, Betânia do Piauí-PI, CEP:
64.753-000, com endereço e letrônico: cestauraotepousadafamiHar@VJ)aiJ com Contato: 89 9
9417-9422/99423-2324, neste ato r epresen tada pela sua proprietária a Sra. Auzent Alves da
Costa Coelho, bras ileiro, viúva, empresária, portadora da cédula de identidade sob o n11: 1.474.663
SSP / PI, CPF: 680.390.773-20, residente e domiciliad a n a Rua Ana Cavalcante, 271, Centro, Betânia
d o Piauí-PI, CEP: 64.753-000.

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICiPJO DE BETÂNIA DO PIAUJ - PI, PARA O
EXERCICJO DE 2022 .

VALOR TOTAL: R$ 21.1 55,00 (vinte e um mil cento e cinquenta e cinco reais).

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 21 de outubro de 2022.

VIGllNCIA DO CONTRATO: de 21/10/202 2 até 31/12/2022.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n o 10.520/2010, s ubs idiariamente pela Lei no 8.666/1993,
Decreto Fed eral n 11: 10.024/2019, Decreto Federal n si 7 .892/20 13 e a Lei Complementar 123/06 e
dema is normas pertine ntes.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Município, Rua Francisco Oelmondes, s/n,
Centro, Betânia do Piauí- PI.

A NTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR
DIRETOR ESPECIAL DE LICITAÇÕES

ld:030E6l.34Cl.SDS65D

~
Betioilãilõlllauf
=º'YDIPf PITOOOe

'"'°º~'~"' t.fr~ PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI
CNPJ : 01.612.622/0001- 33

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N • 084/2022
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N • 026/2022/ PMBP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N º 048/2022

OBJETO: .. CONSTITUIÇÃO D E SI STEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS PEREC(VEJS, NÂO PERECiVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUI -PI E SU AS
SECRETARIAS ...

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ- PI, pessoa jurídica d e d ireito público
inte rno, com sede na Francisco Delmondes, s/n, Cen tro, Betânia do Piauí-PI, inscrito no CNPJ sob
o N.11: Ol.612.622/0001-33, n este ato representado por seu Prefeito, o Sr. Fábio de Carvalho
Maced o, brasileiro, casado, residente e domiciliado n esta cidade de Betânia do Piauí, Es ta do do
Piauí.

CONTRATADA: a empresa S R MACEDO MINIMERCADO - ME, inscrita no CNPJ sob n .11:
13.043.615/0001-47, estabelecida n a Avenida Jose Inocêncio, 526, A, Centro, Betânia do Piauí-PI,
CEP: 64.753-000, neste a t o repr esentada pela e m p r esaria Sonarla Rodrigues Macedo, brasile ira,
solteira empresaria, portadora da cédu la de identida d e d e n 11: 2 .833.0 75 SSP /PI e do CPF / MF:
025.724.983-40, residente e domiciliada na Avenida Jose Inocêncio, 526, Centro, Betânia do Piaur
PI.

FONTE DE RECURSOS: ORÇA MENTO GERAL DO MUNICfPIO DE BETÂ NIA DO PIA U( e OUTROS,
para o exercício de 2022.

VALOR TOTAL: R$ 95.892,50 ( noven ta e cinco mil o itocentos e noventa e d ois reais e cinque n ta
centavos).

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 21 de outubro d e 2 0 22.

VIGllNCIA DO CONTRATO: d e 21/10/2022 até 31/12/2022.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n o 10.520/2010, subsidiariamente pela Lei no 8.666/1993,

Decret o Federal n • 10.024/2019, Decreto Federal n • 7.892/2013 e a Lei Complemen tar 123/06.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Município, Rua Francisco Dei.mondes, s/n,
Centro, Betânia do Piauí-PI.

~
Betãniãilõlllauf
~º"'Tmf PIT0D08

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR
DIRETOR DA CPL

ld: l.67C2DC9DF l.98678

ESTADO DO P~UI !Ui PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI
CNPJ: 01.612.622/0001- 33

EXTRATO DO CONTRAT O

CONTRATO N• 087 /2022
PREGÃO PRESENC~L SRP N º 037 /2021-PMBP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 061/2021

OBJETO: .. CONSTITUIÇÃO DE SI STEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS
M ÉDI COS, CON SULTAS ESPECIALIZADAS E EXAMES DE IMAGEM . PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BETÂNIA DO PIAUi-PI ...

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUf/PI, pessoa jurídica d e dire ito público
intern o, situado a Rua Francisco Delmondes, s/n , Centro , C.N.P.J. ng 01.612.622/0001-33 nes te
a to representado pelo Sr . Fabio de Carvalho Macedo, Prefeito Municipal, n esta cidade, portador
d a Carteira de Identidade n 11: 2.226.882 SSP/PI SSP/PI, CPF n 11: 958.995.023-04.

CONTRATADA: a empresa ASSOCIAÇÃO BENEFICJNTE DE ASSISTENCIA MEDICO
HOSPITALAR E AMPARO SOCIAL DE PAULISTANA/PI - DEMAIS, inscrita n o C NPJ sob o n si
06.618.011/0001-16, localizada na Rua Petronila Cavalcante, 423, Centro, Paulistana - PI, CEP:
64.750-000, Endereço Eletrônico: cd ipaulistaoa@botmail com Contato: 89 3487- 1800 , neste ato
represen tada por seu Procurador o Sr. Francisco José dos Reis, brasileiro, casado, portador da
cédula de identidade n º 745.010 SSP /PI e CPF nº 245.294.943-49, residente e d omiciliado n a
Rua Sen ador Candido Feraz, 347, Ch oró, Paulistana - PI, CEP: 64.750-000.

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPJO DE BETÂNIA DO PIA UJ - PI e

OUTROS, PARA O EXERCfCJO DE 2022.

VALOR TOTAL: R$ 97.200,00 (nov enta e sete mil e duzentos reais) .

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01 de novembro d e 2022.

VIGllNCIA DO CONTRATO: de 01/11/2022 até 31/12/2022.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: observadas as disposições da Lei n il 10.520. d e 17 de julho de 2002.
publicada no D.O.U d e 18 de julho de 2002, e a lterações posteriores; pelos Decretos n11: 3.555, d e
08/08/2000, publicado no D.O.U . de 09/08/2000, n • 3.693, de 20/12/2000 e n.• 3 .784, de
06/04/2001, Lei Complem entar 1 23, de 14 de dezembro d e 2006 e s ubsidiariamente pela Lei n.g
8.666/93, de 21/06/93.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Município, Rua Francisco Delmondes, s/n,
Centro, Betânia do Piauí-PI.

A NTONIO FERREIRA DE M ACE DO JUNIOR
DIRETOR ESPECIAL DE LICITAÇÕES

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org